25/03/2024, 12:04 EDITAL de 22 de março de 2024 - EDITAL de 22 de março de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-22-de-marco-de-2024-550087456 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/03/2024 | Edição: 58 | Seção: 3 | Página: 196

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL DE 22 DE MARÇO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 1/2023

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Sergipe -

CORE-SE, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público e homologa

o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS APROVADOS do Concurso Público Edital nº 01/2023, em ordem

de classificação, número de inscrição e número total de pontos obtidos

1. Cargo: Assistente Jurídico

1.1. Aracaju

200180000362, Julia Maria de Santana Ebrito, 84, 1º / 200180000652, Alana Araújo Koehne

Carvalho, 81,8, 2º / 200180000571, Newton Humberto de Souza Junior, 79,1, 3º / 200180000422, Joao

Victor Pinto Santana, 78,5, 4º / 200180000548, Maria do Socorro Cruz Linhares, 77,8, 5º / 200180000310,

Ivan Salgado dos Santos, 77,8, 6º / 200180000484, Silas de Araújo Mangueira, 75,6, 7º / 200180000110,

Jessica Nascimento Lisboa, 74,7, 8º / 200180000570, Diego Oliveira Fontes Schlingmann, 74,4, 9º /

200180000241, Laura Regina Lins Lustosa, 72,9, 10º / 200180000185, Letícia Evelyn Santos Viana, 72,6,

11º / 200180000076, Mateus de Jesus Santos, 72,5, 12º / 200180000653, Leonardo de Oliveira Teles,

70,9, 13º / 200180000190, Sara Danny Lira dos Santos, 70,9, 14º / 200180000381, Demétrio Rodrigues

Varjão, 70,9, 15º / 200180000226, Priscilla Bomfim Gregório, 68,6, 16º / 200180000677, Myllena

Laudiceia Silva Andrade, 68, 17º / 200180000686, Igor Aragão Melins Costa, 68, 18º / 200180000404,

Ronyedjon de Gois Santos, 67,3, 19º / 200180000567, Paula Araújo de Melo Britto, 66,5, 20º /

200180000299, David dos Santos Farias, 66,5, 21º / 200180000674, Rodrigo Soares da Silva, 66, 22º /

200180000625, Josafá Alves dos Santos Júnior, 65,4, 23º / 200180000634, Rafaela Vieira Santos Silva, 65,

24º / 200180000662, Larissa Brunelly Araújo de Andrade, 64,6, 25º / 200180000557, Maria Pâmella Lima

dos Reis, 59,4, 26º / 200180000434, Ailton Alves Nunes Junior, 57, 27º / 200180000414, Danielle Pedra

Modesto, 52,9, 28º / 200180000577, Jônatas Oliveira Dórea, 51,9, 29º .

A publicação do Resultado de classificação final e as demais listas, estão disponíveis na Internet

nos endereços eletrônicos www.core-se.org.br e www.institutoconsulplan.org.br. O prazo de validade do

Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por mais 2 (dois) anos, a critério do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no

Estado do Sergipe - CORE-SE.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA

Diretor-Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.